
0

当日タイムスケジュール

12:00〜

12:15〜

14:45〜

11:00〜12:00

２日目

18:15〜

16:00〜

17:30〜

13:30〜

14:15〜

15:30〜

21:00〜

19:30〜

１日目

オリエンテーション

【縄文体験】〜狩猟のための入れ物づくり

【狩猟体験】〜淡水魚つかみ取り体験

受付

キャンプファイヤーと縄文ダンス

縄文風の夕食づくり

食事

オリジナルランタンづくり

テントを立ててみよう！

火起こし体験！

天体観測

自由時間〜入浴 ※アオーネの湯の入浴時間は～21:00

※時間までに集合をお願いします！

7:30〜

9:00〜

12:30〜

7:00〜

解散

10:00〜

11:30〜

13:00〜

朝食づくり〜朝食

アオーネ近辺散策/縄文フォトスポット/各自片付け準備

テント片付け

自由時間〜入浴

【縄文体験】〜弓矢で狩猟体験！

昼食・白神山地ランチ

振り返り〜発表

※アオーネの湯の入浴時間は7:00～8:30


