当日タイムスケジュール

1		=
4	ш	

11:00~12:00	受付 ※時間までに集合をお願いします!		
12:00~	オリエンテーション		
12:15~	【縄文体験】〜狩猟のための入れ物づくり		
13:30~	オリジナルランタンづくり		
14:15~	テントを立ててみよう!		
14:45~	【狩猟体験】〜淡水魚つかみ取り体験		
15:30~	火起こし体験!		
16:00~	縄文風の夕食づくり		
17:30~	食事		
18:15~	キャンプファイヤー と縄文ダンス		
19:30~	自由時間~入浴 ※アオーネの湯の入浴時間は~21:00		
21:00~	天体観測		

2日目

7:00~		自由時間~入浴	※アオーネの湯の入浴時間は7:00~8:30	
7:30~		朝食づくり~朝食		
9:00~		アオーネ近辺散策/縄文フォトスポット/各自片付け準備		
10:00~		【縄文体験】~弓矢で狩猟体験!		
11:30~		昼食・白神山地ランチ		
12:30~		テント片付け		
13:00~		振り返り〜発表		
解散	,			